Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 15:47
Link do produktu: https://sklep.sp2fp.profimot.pl/przekaznik-jzc-33fcs10-12vdc-1styk-przelaczny-no-nc-max-10a-p-308.html
Przekaźnik JZC-33FCS10 12VDC 1styk
przełączny NO-NC max 10A
Cena 7,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Przekaźnik elektromagnetyczny miniaturowy odpowiednik  (HF33F)
Symbol JZC-33FCS10 12VDC
Napięcie sterujące 12V - DC
Konfiguracja styków 1 styk przełączny  SPDT
Znamionowy prąd styków AC 10A/125v  5A/250V
Znamionowe napięcie styków AC 250V AC
Sposób montażu do druku (PCB)
Materiał styku AgSnO2
Rezystancja cewki 320Ohm
Znamionowa moc cewki DC 450mW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold